
PARGAS TELEFON – 130 ÅR FÖR DIG

PARAISTEN PUHELIN – 130 VUOTTA SINUA VARTEN



130 år av telekommunikation 

Tänk att fylla 130 år som företag! För att kunna existera så länge är det 
absolut nödvändigt att följa med samhället och göra behövliga förän-
dringar över tiden.

Partels grund är dock den samma, vi levererar telekommunikations-
lösningar för konsumenter och företag i Pargas. Tidigare byggde vi ut 
telenätet med kopparteknik och erbjöd telefonitjänster och nuförtiden 
bygger vi ut fibernätet och erbjuder datakommunikationstjänster. De sis-
ta gamla kopparkablarna och telefonstolparna håller på att städas bort 
och därmed avslutas en långvarig verksamhet för Partel.

Fiberutbyggnaden har pågått i över 15 år och de flesta områden, som 
är marknadsmässigt utbyggbara är redan klara. De senaste sex åren har 
vi trots det byggt ut fiber till över 1 000 abonnenter. Utbyggnaden har 
varit möjlig tack vare stöd från Pargas stad, Traficom och EU. Det totala 
antalet aktiva fiberanslutningar är idag 4 241 st. vilket ger vid handen 
en mycket bra användningsgrad när det beaktas att det finns ca 7 000 
hushåll i Pargas.

Framtiden ser ljus ut och Partel fokuserar på ytterligare utbyggnad 
av fiberinfrastrukturen samt byggande av nya master för 5G och 6G. 
Sanering av internnäten hos våra bostadsbolagskunder är också aktuellt 
eftersom de gamla interna kopparnäten inte uppfyller morgondagens 
behov. 

Tack vare modiga och långsiktiga satsningar har Partel förnyats och 
utvecklats till ett modernt bolag med framtidssäkra lösningar och en 
sund ekonomisk grund.

Vi ser fram emot nästa 130 år och att tillsammans med Pargasborna 
kunna utveckla skärgårdsstaden Pargas till Finlands främsta digitala 
samhälle. Svante Olofsson, VD

Tietoliikennettä 130 vuoden ajan 
Ajatella, että yrityksemme täyttää 130 vuotta! Jotta yritys voi toimia niin 
kauan, sen on ajan myötä seurattava yhteiskunnan kehitystä ja tehtävä 
tarvittavia muutoksia. 

Partelin perusta on edelleen sama – toimitamme tietoliikenneyhteyksiä 
paraislaisille, niin kuluttajille kuin yrityksillekin.  Aiemmin rakennutimme 
televerkkoa kuparitekniikalla ja tarjosimme puhepalveluja, nykyään ra-
kennutamme kuituverkkoa ja tarjoamme  tietoliikenneyhteyksiä. Viimei-
set kuparipalvelut ja puhelinpylväät siivotaan nyt pois ja täten päätetään 
Partelin pitkäaikaisin toiminta. 

Kuituverkon rakentaminen on jatkunut yli 15 vuoden ajan ja suurin osa 
alueista, joita markkinaehtoisesti on voitu toteuttaa, ovat jo valmistu-
neet. Viimeisten kuuden vuoden aikana olemme silti rakentaneet kuitua 
yli 1000 tilaajalle. Rakennuttamisen on mahdollistanut Paraisten kau-
pungin, Traficomin ja EU:n tuki. Aktiivisten kuituliittymien yhteenlaskettu 
määrä on tänä päivänä 4 241 kpl. Se osoittaa hyvää käyttöastetta, kun 
ottaa huomioon, että Paraisilla on noin 7 000 taloutta. 

Tulevaisuus näyttää valoisalta, ja Partel keskittyy edelleen kuituinfran 
rakentamiseens sekä uusien 5G- ja 6G-mastojen rakennuttamiseen. Ta-
loyhtiöasukkaiden sisäverkkojen saneeraus on myös ajankohtaista, sillä 
vanhat kupariverkot eivät täytä tulevaisuuden tarpeita. 

Rohkeiden ja pitkäjänteisten panostusten ansiosta Partel on tulevai-
suudenkestävillä ratkaisuilla ja vakaalla taloudellisella pohjalla uudistu-
nut ja kehittynyt nykyaikaiseksi yhtiöksi. 

Odotamme innolla seuraavia 130 vuotta, joiden aikana saamme jatkaa 
Paraisten saaristokaupungin kehittämistä Suomen digitaalisen yhteis-
kunnan edelläkävijänä.  Svante Olofsson, toimitusjohtaja

Fiber och  
en livskraftig 
skärgårdsstad 
 
År 2014 konstaterade dåvarande styrel-
seordförande Peter Karlsson följande:  
”Invånarna på landsbygden bör få 
liknande service som erbjuds i större 
städer. Då det gäller fasta förbindelser 
är det Partel som kommer att möjliggöra 
dessa i Pargas”. På den resan är vi! 

Henrik Karlstedt har varit med 
i Partels styrelse sedan år 2015 och  
kan konstatera att företaget under de 
senaste 10 åren arbetat synbart för  
denna målsättning. 

”Samhället vi lever i idag blir i allt 
större grad beroende av fungerande 
nätförbindelser, något som kom oss 
allt närmare under Covid-19-pande-
min”, konstaterar Karlstedt. ”Samhället 
ställdes inför helt nya utmaningar med 
distansarbete, stängda skolor och 
mycket mera. En situation där fungeran-
de nätförbindelser 24/7 framträdde som 
viktiga och behövliga i en ytterst bred 
omfattning.” 

En levande skärgård är mycket mer 
än nya broar och moderna färjor. Det 
är ett samhälle där människan kan bo 
och verka och njuta av sin semester, 
omgiven av ett fungerande servicenät. 
De glesbygdsprojekt som företaget – 
med finansiellt stöd från såväl staden, 
staten som EU under de senaste åren 
har utfört och även nu utför – strävar till 
att ytterligare förbättra förutsättningarna 
för människan, såväl yngre som äldre, 
att bo och verka i vår unika skärgård. 

Partel arbetar med, i och för en livs- 
kraftig skärgårdsstad. Där fibertekno-
login och dess möjligheter tillsammans 
med en kunnig och motiverad, språk-
kunnig personal står till förfogande 
för såväl nuvarande som kommande 
kunder. 

Resan går vidare, avslutar styrelse-
ordförande Karlstedt med blicken mot 
framtiden!
Henrik Karlstedt, 
styrelseordförande 
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Kuitu osana 
elinvoimaista 
saaristokaupunkia 
 
Vuonna 2014 silloinen hallituksen pu-
heenjohtaja totesi: ”Maaseudun asuk-
kaille on saatava samankaltaista palve-
lua kuin suuremmissa kaupungeissa. 
Kun kyse on kiinteistä yhteyksistä, Partel 
tulee mahdollistamaan nämä Paraisilla”. 
Sillä matkalla ollaan! 

Henrik Karlstedt on ollut Partelin 
hallituksessa vuodesta 2015 ja todennut 
yrityksen tehneen viimeisten kymmenen 
vuoden aikana näkyvästi työtä tämän 
tavoitteen eteen. 

”Kiinteät verkkoyhteydet ja riippuvai-
suus niiden toimivuudesta korostuvat 
nykypäivänä entisestään. Tämä varmis-
tui eritoten Covid-19-pandemian aikana”, 
toteaa Karlstedt. ”Yhteiskuntamme 
oli uusien haasteiden edessä etätyön, 
etäkoulun ja monen muun asian suh-
teen.  Se oli tilanne, jossa 24/7 toimivat 
verkkoyhteydet osoittautuivat tärkeiksi ja 
hyödyllisiksi erittäin laajassa mittakaa-
vassa.” 

Saariston elinvoimaisuudessa ei ole 
kyse pelkistä uusista silloista ja mo-
derneista lautoista, vaan myös yhteis-
kunnasta, jossa ihminen voi toimivan ja 
kattavan palveluverkoston ympäröimänä 
elää ja toimia, sekä nauttia lomistaan. 
Partelin kaupungin, valtion ja EU:n 
rahoituksen avulla jo toteuttamat ja vielä 
tänäkin vuonna jatkuvat kuituprojektit 
saaristokaupunkimme eri alueilla ovat 
omiaan vahvistamaan tätä elävän saaris-
ton käsitettä. Tavoitteena on luoda niin 
nuoremmille kuin vanhemmillekin ihmi-
sille entistä paremmat olosuhteet elää ja 
toimia meille kaikille niin ainutlaatuisessa 
saaristossa. 

Partel toimii elinvoimaisen saaristo-
kaupungin puolesta, jossa kuitutek-
nologia, sekä sen mukanaan tuomat 
mahdollisuudet, yhdessä osaavan, mo-
tivoituneen ja kielitaitoisen henkilöstön 
kanssa ovat niin nykyisten kuin tulevien 
asiakkaiden käytettävissä. 

Matka jatkuu, kiteyttää hallituksen 
puheenjohtaja Karlstedt, katsoen kohti 
tulevaisuutta! 
Henrik Karlstedt,  
hallituksen puheenjohtaja

Glada  
pensionsdagar, Irja!
Irja Lehtonen har i år sitt 40:e år på 
gång som anställd på Partel. Hon har 
hunnit se mycket av företagets utveck-
ling, från kopparnät till fiber, från pap-
persbokföring till dataprogram och fram-
för allt har Irja hunnit jobba med många 
olika kolleger längs åren. Det har blivit 
många bokslut, fakturor och budgeter 
att arbeta med som ekonomiansvarig på 
Partel. 

I år i augusti blir det dags för Irja att 
stänga dörren till Partelkontoret för sista 
gången då hon välförtjänt går i pension. 

Sedan blir det tid för handarbete och 
korsord, som Irja gärna sysslar med på 
fritiden. Då det finns möjlighet tar hon 
gärna en svängom på dansgolvet och 
det ska helst vara ordentlig discomusik, 
men också Behm är en favorit att näm-
na. Dessutom blir det en hel del gårds-
arbete ute på särbons stuga i Korpo, 
där det finns mycket att göra och hålla 
i skick. Och så har ju Irja sju barnbarn 
som hon ofta sköter om och träffar så 
knappast kommer tiden att bli lång! 

På Partel beskriver kollegorna Irja som 
noggrann, punktlig och ordningsam. 
Oftast är Irja bland de första på plats på 
kontoret. Funderar man på något som 
hänt för länge sen, om det så gäller när 
någon del i huset renoverats senast eller 
var olika avdelningar huserat vet hon 
svaret. Själv tycker hon det bästa med 
jobbet är en trevlig arbetsmiljö med trev-
liga arbetskamrater. Partel som företag 
beskriver hon som ett lokalt, kundvänligt 
och flexibelt företag. 

Partelfamiljen vill tacka Irja för alla 
år hon gett företaget och önska henne 
glada pensionsdagar! 
Text: Anna Lindström

Iloisia  
eläkepäiviä, Irja!
Irja Lehtosella on tänä vuonna menos-
sa 40. vuosi Partelilla. Hän on ehtinyt 
seurata yrityksen kehitystä vuosikausia. 
Kupariverkko on vaihtunut kuituun, pa-
perikirjanpito on siirtynyt ohjelmistoihin 
ja työkavereita on ollut paljon vuosien 
mittaan. Takana on suuri määrä tilinpää-
töksiä, laskuja ja budjetteja, joita Irja on 
työstänyt Partelin talousvastaavana. 

Tämän vuoden elokuussa Irja sulkee 
viimeisen kerran oven Partelin toimis-
tolla, kun hän siirtyy hyvin ansaitulle 
eläkkeelle. 

Sitten jää aikaa käsitöille ja ristikoille, 
joista Irja nauttii vapaa-ajallaan. Aina kun 
tilaisuus osuu kohdalle, hän pyörähtää 
innokkaasti tanssilattialle ja musiikin pi-
tää olla kunnon diskomusaa, vaikka yksi 
Irjan suosikeista onkin Behm. Touhutta-
vaa riittää myös miesystävän kesämö-
killä Korppoossa esimerkiksi pihatöiden 
merkeissä. Ja kyllähän lastenlastenkin 
kanssa aikaa tulee vietettyä. Heitä on 
peräti seitsemän, joten ei taida aika tulla 
pitkäksi!

Partelilla kollegat kuvailevat Irjaa 
tunnolliseksi, täsmälliseksi ja järjestel-
mälliseksi työntekijäksi. Irja on usein en-
simmäisenä paikalla aamuisin. Jos pu-
hutaan vanhoista ajoista ja siitä, mitä on 
aikoinaan tapahtunut tai tehty Partelilla, 
niin Irja kyllä tietää, milloin on remontoitu 
tai mitkä osastot ovat sijainneet missä-
kin päin taloa. Itse hän arvostaa eniten 
Partelin hyvää työilmapiiriä ja mukavia 
työkavereita. Partel edustaa hänelle 
paikallista, asiakaslähtöistä ja joustavaa 
yritystä. 

Partel-perhe kiittää Irjaa kaikista 
näistä vuosista ja toivottaa oikein iloisia 
eläkepäiviä! 
Teksti: Anna Lindström

Irja Lehtonen, Henrik Karlstedt & 
Svante Olofsson 

Foto/kuva: Janne Bergman
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Kehitämme ja ylläpidämme yhteiskunnan toimivuutta

www.voimatel.fi

Samarbete med lokala företag 
ger mervärde
Maskinentreprenör T. Lindström Ab är ett familjeföretag 
som idag sysselsätter fyra personer på heltid, därtill under-
leverantörer vid behov. Företaget finns i Korpo men arbetar 
runtom i Åbolands skärgård. Huvudsakligen sysslar man 
med jordbyggnadsarbeten av olika slag och på den vägen 
halkade man in på samarbetet med Partel, då TLT-Connec-
tion Oy var huvudentreprenör för Partels fiberutbyggnad  
i Korpo, Nagu och Pargas 2020. 

Kundkretsen består av såväl företags- som privatkunder 
berättar Viktor Lindström, fjärde generationen Lindström  
på Ollas Gård i Korpo. ”Vi har själva  Partels fiberanslutning 
på gården i alla byggnader och hallar och är nöjda med den.”

För Partels del är det viktigt att samarbeta med lokala 
företag och entreprenörer. Lokalkännedom och lokal förank-
ring ger ett mervärde både för oss och kunden så vi hoppas 
på många fler samarbeten i framtiden! 
Text: Anna Lindström

Yhteistyö paikallisten yritysten 
kanssa tuo lisäarvoa
Koneurakoitsija T. Lindström Oy on perheyritys, joka  
työllistää tänä päivänä neljä henkilöä kokopäiväisesti, ja  
tarpeen mukaan käytetään myös aliurakoitsijoita. Yritys 
toimii Korppoossa, mutta työalueena on koko Turunmaan 
saaristo. Pääasiallisesti tehdään erilaisia maansiirtotöitä, ja 
tästä alkoikin yhteistyö Partelin kanssa, kun TLT-Connection 
Oy toimi pääurakoitsijana Partelin kuituhankkeessa Korp-
poossa, Nauvossa ja Paraisilla 2020. 

Asiakaskunta koostuu niin yritys- kuin yksityisasiakkaista-
kin, kertoo Viktor Lindström, neljännen polven Lindströmejä 
Korppoon Ollaksen tilalla. ”Meillä on itsellämme Partelin 
kuituliittymä kaikissa rakennuksissa ja halleissa tilallamme, 
ja olemme tyytyväisiä liittymään.”

Partelille yhteistyö paikallisten yritysten ja urakoitsijoiden 
kanssa on tärkeää. Paikallistuntemus ja paikallisuus tuovat 
lisäarvoa niin meille kuin asiakkaillemmekin ja toivomme, 
että tulevaisuus tuo paljon uusia yhteistyömahdollisuuksia 
mukanaan!  
Teksti: Anna Lindström

Foto/kuva: T. Lindström
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A & A HELLBERG

Valtuutettu huolto ja 
varaosat.

Auktoriserad service 
och reservdelar.

Sivutuuli 21, Parainen  |  Sidovinden 21, Pargas 02 458 3540

Huollamme  
ja korjaamme  

kaikki automerkit.

Vi servar  
och reparerar

alla bilmärken.

EU-stödprojektet möjliggjorde 
smidigt distansarbete
Jari Forsström är Partels kund sedan länge. För en tid sen 
byttes ADSL-anslutningen via kopparnätet ut till fiber i sam-
band med Partels EU-stödprojekt och numera kan arbetet 
skötas smidigt på distans från stugan.  

”Affärslivet har som sagt öppnat möjligheten till distansar-
bete, som jag också kan utföra här på stugan och därmed har 
stugan ändrat karaktär till fritidsbostad. Vi hade tidigare en 
ADSL-anslutning men tekniken blev föråldrad. Nu skaffade vi 
fiberband via fiberanslutning, som gav oss snabbare nätför-
bindelse.”

Nu är det möjligt att bl.a. reglera användningen av luftvär-
mepumpen på distans hemifrån, samt följa rörelser på tomten 
via kameraövervakningen. Kameraövervakningen beställde 
Jari Forsström från Partel och installationen av den fungerade 
bra. Han berömmer även själva arbetsprocessen, som gick 
relativt smidigt.  

”Under sommaren fick vi grävarbetet utfört. Kabeln kom via 
gården, grävingen täcktes igen och överraskande nog till och 
med ersattes gräsmattan åt oss. Jag är på så sätt mycket nöjd 
med betjäningen. Fibern drogs via dikena längs vägen och 
även väglaget var tydligen nöjda med slutresultatet.”

Jari Forsström valde en Partel Business-anslutning, som 
är lite kraftigare än en konsumentanslutning, till sin stuga. 
Dessutom har hans företag Parcalls svarstjänst i bruk, där 
företagets samtal dirigeras till rätt personer. Så här behöver 
inte företaget ha en egen växelperson anställd, utan betjäning-
en sker smidigt via Parcall på finska, svenska och engelska 
samtliga vardagar.  
Text: Anna Lindström

EU-tukihanke mahdollisti sujuvat 
etätyömahdollisuudet
Jari Forsström on Partelin pitkäaikainen asiakas. ADSL-liit-
tymä kuparin kautta vaihtui jonkin aikaa sitten kuituun Partelin 
EU-tukihankkeen puitteessa, ja työnteko sujuu nyt hienosti 
etänä vapaa-ajanasunnosta käsin.  

”Nykyään yrityselämä mahdollistaa etätyöt, joita aika paljon 
tehdään mökilläkin, ja tämä mökki onkin muuttunut yhä enem-
män vapaa-ajanasunnoksi. Meillä oli aikaisemmin ADSL-liit-
tymä ja se tekniikka vanheni, nyt sitten hankittiin tällainen 
kuitukaista, valokuitu, jolla saatiin nopeampi nettiyhteys.”  

Mökillä on nyt mm. mahdollista säätää ilmalämpöpumpun 
käyttöä etänä kotoa käsin sekä seurata liikkeitä tontilla ka-
merajärjestelmän kautta. Kamerajärjestelmän Jari Forsström 
tilasi Partelilta, ja asennus sujui helposti. Hän kehuu myös itse 
työprosessia, joka meni sujuvasti. 

”Kaivuutyöt tehtiin kesän aikana. Pihan läpi tuli kaapeli, ja 
piha entisöitiin varsin siistiin kuntoon. Yllätyksenä jopa ruoho 
istutettiin meidän puolestamme takaisin, joten sikäli olen 
tyytyväinen palveluun. Kaistaa vedettiin myös pitkin ojia, ja 
tiekuntakin oli tyytyväinen lopputulokseen.”  

Jari Forsström valitsi mökilleen Partel Business -liittymän, 
joka on kuluttajaliittymää järeämpi vaihtoehto. Lisäksi hänen 
yrityksensä käyttää Parcallin vastauspalvelua, jonka kautta 
yrityksen puhelut ohjataan oikeille henkilöille. Näin yritys ei tar-
vitse omaa vaihdehenkilöä, vaan palvelu sujuu Parcallin kautta 
kätevästi suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi viikon jokaisena 
arkipäivänä.  
Teksti: Anna Lindström

   Se hela videointervjun här.  

   Katso koko video- 
haastattelu tästä.  
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Jari Forsström, Partels trogna kund / Partelin uskollinen asiakas
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Partel – med i tiden | mukana ajassa

1894 
Pargas Telefonförenings första  
telefonväxel installerades i 
köpman K.R. Ljungqvists hus på 
Gamla Malmen. 

Paraisten Puhelinyhdistyksen  
ensimmäinen puhelinkeskus 
asennettiin kauppias K.R. Ljung-
qvistin taloon Vanhalle Malmille.

1902 
Telefonväxeln flyttade 
till fru Betty Rohdes 
Björkfeltskas hus, på 
Malmgatan, med 30 st. 
undernumror. 

Puhelinkeskus siirrettiin 
rouva Betty Rohden 
omistamaan Björkfeltin 
taloon Malmikadulle, 
alanumeroita oli 30.

1912 
Tillstånd beviljades för linjerna i 
Nilsby, Hyvilemp och Sildala. 

Toimiluvat Nilsbyn, Hyvilempin 
ja Sildalan linjoille myönnettiin.

1916 
Tillstånden flyttades över 
i Aktiebolag Pargas Telefons 
namn.

Kaikki toimiluvat siirrettiin 
Osakeyhtiö Paraisten 
Puhelinyhdistyksen nimiin.

1939 
Heisala central grundades. 

Heisalan puhelinkeskus perustettiin.

1945 
Sex växelbord, 840 st anslutningar. 

Vaihdepöytiä kuusi ja liittymiä 840.

1948 
Byggnaderna på Malmgatan köptes för att 
grunda en automatiserad telefonväxel.

Malmikadun rakennukset ostettiin automatisoitua 
puhelinkeskusta varten.

1950 
Namnet ändrades till Pargas Telefon Ab. 
Våno central grundades. 

Yrityksen nimi vaihtui Paraisten Puhelin 
Oy:ksi. Vånon puhelinkeskus perustettiin.

1894 

1905 
Finlands Kejsarliga senat beviljade Pargas 
Telefonförening tillstånd till tre linjer från Åbo 
stad till Pargas Malm, Levo by och Lemlax 
gård.

Suomen Keisarillinen senaatti myönsi toimi-
luvat Paraisten Puhelinyhdistykselle kolmelle 
linjalle Turun kaupungista Paraisten Malmille, 
Levon kylään ja Lemlahden tilalle. 
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Vi tackar Pargasborna för att ni 
hjälpt oss komma ihåg olika skeden i 
vår historia, speciellt Egil Essén. 

Kiitämme paraislaisia, erityisesti  
Egil Esséniä, historiamme eri vaiheiden
muistelemisesta kanssamme.

1953 
Den nya huvudbyggnaden på Malmgatan 6 
färdigställdes. 

Uusi päärakennus valmistui Malmikatu 
6:een.

1960 
Telefonväxeln flyttades till nya 
utrymmen på Malmgatan och 
automatiserades.

Puhelinkeskus siirrettiin uusiin 
toimitiloihin Malmikadulle ja  
muutettiin automaattiseksi.

1981 
Digitaliseringen påbörjades.  
Arbetet slutfördes 1992.

Paraisten Puhelimen digitalisointi 
aloitettiin. Työ valmistui vuonna 
1992.

2003 
Det första IP-samtalet ringdes.

Ensimmäinen IP-puhelu soitettiin.

1997 
Dotterbolaget Oy Parcall 
Ab grundades. Den första 
fiberanslutningen byggdes.

Tytäryhtiö Oy Parcall Ab 
perustettiin. Ensimmäinen 
valokuitu yhteys raken-
nettiin.

2024
Fiberstödprojekt i samarbete med Pargas stad,  
Egentliga Finlandsförbund och EU förverkligas  
fortsättningsvis på landsbygden.

Maaseudun kuitutukihankkeet jatkuvat yhteistyössä 
Paraisten kaupungin, Varsinais-Suomen liiton ja  
EU:n kanssa.

2018 
Butiken flyttade till Malmgatan 6, alla avdelningar 
under samma tak på samma adress.  
Oy Parcall Ab samt  Pargas TV-Central-antenn Ab 
fusionerades med Partel.

Myymälä muutti Malmikatu 6:een, kaikki osastot 
saman katon alle. Oy Parcall Ab ja Paraisten  
TV-Keskusantenni Oy fuusioituivat Parteliin.

2001 
Den första bredbandsförbin-
delsen levererades.

Ensimmäinen laajakaista-
yhteys toimitettiin.

1984 
Dotterbolaget Pargas TV-Central-
antenn Ab grundades.

Tytäryhtiö Paraisten TV-Keskus-
antenni Oy perustettiin.

2009 
Utbyggnaden av det optiska fiber-
nätet påbörjades, den traditionella 
telefonväxeln utlokaliserades.

Valokuituverkon rakentaminen alkoi. 
Perinteinen puhelinkeskus  
ulkoistettiin.

2014 
Partel restaurerar gamla Raskens hus till all-
mänt bruk för pargasborna i samarbete med 
Curatios Leader -finansierade utbildnings-  
och informationsprojekt ”Stråket Lever!”

Partel kunnostaa paraislaisille Vanhan Raskin 
talon yhteistyössä Curation Leader -rahoite-
tun ”Elämä Raitille!” -hankkeen kanssa.

2022
Koppartjänsterna  
och den sista tråd-
telefonanslutningen 
avslutades vid
årsskiftet.

Kuparipalvelut ja 
viimeinen lanka-
liittymä purettiin 
vuodenvaihteessa.

2024
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FASTIGHETSFÖRMEDLING        

DISPONENTTJÄNSTER

KIINTEISTÖNVÄLITYS        

ISÄNNÖINTI

Åbolands Fastigheter är en disponent- och fastighetsför-
medlingsbyrå som verkat i Pargas sedan år 1992. Verkstäl-
lande direktör och ägare Rabbe Holmberg berättar att man 
numera verkar i den egna fastigheten, det gamla Konstra- 
huset som det kallas i folkmun. Här huserar förutom före-
tagets egna personal på sju personer även femton andra 
företag som hyr in sig.

”Vad gäller fastighetsförmedlingen så har vi hela skärgår-
den ända från Kimito till Iniö och även utanför de ramarna 
jobbar vi. Då det gäller disponentsidan så är våra objekt ett 
drygt 50-tal objekt här i Pargas centrum”, säger Holmberg.  

Fiber och snabba kontakter är viktigt i husbolag. Vi rekom-
menderar Partels fiber för att höja husbolagets värde och 
förbättra boendemiljön.  

Det finns en efterfrågan på fiber också på fritidsbostads-
marknaden, eftersom det bidrar till en levande skärgård. 
Kunderna köper gärna stugor med fiber och bra förbindelser.

Åbolands Fastigheter är beroende av snabba kontakter till 
kunderna och då finns Parcalls svarstjänst till hands. Partels 

Parcall Contact-Center svarar på företagets samtal då de 
egna anställda är ute på fältet eller är upptagna. Kundkon-
takterna hanteras direkt av Parcall och vidarebefodras till 
Åbolands Fastigheter och kunden får så tillvida personlig 
service. 

”Vi är ofta ute på fältet och då är det alltid någon som 
svarar i telefonen och vi får meddelande från Parcall då att 
ta kontakt och det har fungerat bra. Vi är nöjda med den 
servicen”, fortsätter Holmberg.  

På Åbolands Fastigheter uppskattas samarbetet med 
Partel. Lokala företag och bekanta ansikten gör det lätt att 
hålla kontakten.  

”Samarbetet med Partel har nog fungerat riktigt bra. Vi är 
nära varandra här och känner varandra”, avslutar Holmberg 
nöjt och gratulerar Partel till de 130 åren!

Vi på Partel är glada att kunna erbjuda tillförlitiliga före-
tagstjänster till Åbolands Fastigheter och övriga företag i vår 
skärgård – nu och i framtiden!  
Text: Anna Lindström

Åbolands Fastigheter litar på Partels företagstjänster

Åbolands Fastigheters Sebastian Lindberg (t.v.) och  
Rabbe Holmberg (t.h.) är nöjda med Partels installation 
av Janne Bergman (mitten).

Turunmaan Kiinteistöjen Sebastian Lindberg (vas.) ja 
Rabbe Holmberg (oik.) ovat tyytyväisiä Partelin  
Janne Bergmanin (kesk.) asennukseen.

8



Vi levererar lokalproducerad grön 
värme som är till 98% CO2 fri

Toimitamme lähituotettua vihreää 
lämpöä, joka on 90%:sesti CO2 vapaata

www.pargasfjarrvarme.fi
www.paraistenkaukolampo.fi

Turunmaan Kiinteistöt on vuodesta 1992 toiminut parais-
lainen isännöinti- ja kiinteistönvälitystoimisto. Nykyään 
yritys toimii omassa kiinteistössä, paraislaisittain sanottuna 
vanhassa Konstra-talossa, toimitusjohtaja ja omistaja Rabbe 
Holmberg kertoo. Täällä on oman seitsenhenkisen henkilö-
kunnan lisäksi myös viisitoista muuta yritystä alivuokralaisi-
na. 

”Kiinteistönvälityksen osalta meillä on toiminta-alueenam-
me koko saaristo Kemiöstä Iniöön. Isännöintipuolella meillä 
on reilut 50 kohdetta täällä Paraisten keskustassa.”

Kuitu ja nopeat yhteydet ovat tärkeitä taloyhtiöille. Suosit-
telemme Partelin kuitua taloyhtiön arvon lisäämiseksi, sekä 
asuinympäristön parantamiseksi. 

Myös vapaa-ajanasuntomarkkinoilla on kysyntää kuidul-
le, koska se pitää saaristoa elävänä. Asiakkaamme ostavat 
mielellään mökkejä, joissa on kuitu ja hyvät yhteydet. 

Turunmaan Kiinteistöillä ollaan riippuvaisia nopeista yhtey-
denpidoista asiakkaisiin ja tämä hoituukin Parcallin vastaus-

   Se hela videointervjun här.  

   Katso koko videohaastattelu tästä.  

palvelulla. Partelin Parcall Contact-Center vastaa yrityksen 
puheluihin, kun oma henkilökunta on kentällä tai varattuina. 
Asiakaskontaktit välitetään heti Parcallilta Turunmaan Kiinteis-
töille ja asiakas saa täten henkilökohtaista palvelua. 

”Olemme usein kentällä ja tällöin joku on aina vastaamassa 
puheluihin ja saamme Parcallilta viestin yhteydenottopyynnöllä 
ja tämä on toiminut hyvin. Olemme tyytyväisiä tähän palve-
luun”, Holmberg jatkaa. 

Turunmaan Kiinteistöillä arvostetaan yhteistyötä Partelin 
kanssa. Paikalliset yritykset ja tutut kasvot helpottaa yhtey-
denpitoa. 

”Yhteistyö Partelin kanssa on toiminut oikein hyvin. Olemme 
lähellä toisiamme ja tunnemme toisemme”, Holmberg kiteyttää 
ja toivottaa onnea 130 vuotta täyttävälle Partelille!

Me Partelilla olemme iloisia siitä, että pystymme tarjoamaan 
luotettavia yrityspalveluja Turunmaan Kiinteistöille ja muillekin 
yrityksille saaristossamme – nyt ja tulevaisuudessa!
Teksti: Anna Lindström

Turunmaan Kiinteistöt luottaa Partelin yrityspalveluihin

Sebastian Lindberg är ofta ute på fältet.
Sebastian Lindberg on usein kentällä.
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Partel vill vara med och återskapa 
ett försvunnet leende
Sponsoreringssamarbeten är en viktig del av Partels verk-
samhet och vi vill vara med och skapa lokal samhällsnytta 
främst för barn och unga inom olika verksamhetsområden. 
Under år 2023 valde vi att sponsra Project Liv rf:s verksam-
het.

Project Liv rf. är en icke-vinstdrivande förening som vill 
skapa glädje i vardagen för långtidssjuka barn och vuxna och 
deras familjer.

Marie Bergman är projektanställd i Pargas och nu i år 
satsar man speciellt mycket på Åbolands verksamhetsområ-
de. Hon berättar att små ting kan ge mycket glädje då någon 
i familjen, speciellt ett barn, drabbas av en allvarlig sjukdom. 

”Vi finns med i hela vårdkedjan och samarbetar tätt med 
vårdpersonalen. Alla donationer till sjukhusen baserar sig på 
önskemål från vården och familjerna. De ser behoven och vi 
kan hjälpa dem att uppfylla dem. För oss är alla drömmar lika 
viktiga.”

Vi på Partel vill vara med och stöda Project Livs viktiga 
arbete. Därför har vi valt att bli företagsmedlem och utma-
nar också andra lokala företag att göra detsamma – låt oss 
hjälpas åt att återskapa ett försvunnet leende!

Vi har dessutom något annat gemensamt med Project Liv, 
nämligen jubileumsår. Vi vill passa på att gratulera föreningen 
som firar 10 år i år!
Text: Anna Lindström

   Se vår video om Partels och Project Livs samarbete!

   Katso video Partelin ja Project Livin yhteistyöstä! 

Partel haluaa olla mukana tuo-
massa kadonneet hymyt takaisin
Sponsorointiyhteistyö on tärkeä osa Partelin toimintaa. Ha-
luamme olla mukana tukemassa monipuolista, paikallista ja 
lähinnä lapsiin ja nuoriin kohdistuvaa yhteiskuntapositiivista 
työtä. Vuonna 2023 päätimme sponsoroida Project Liv rf:n 
toimintaa.

Project Liv rf. on voittoa tavoittelematon yhdistys, jonka ta-
voitteena on luoda iloa pitkäaikaissairaille lapsille ja aikuisille 
sekä heidän perheilleen. 

Marie Bergman työskentelee Project Livin hankevastaa-
vana Paraisilla, ja juuri tänä vuonna panostetaan erityisesti 
Turunmaan toiminta-alueeseen. Hän kertoo, että pienet asiat 
voivat tuoda paljon iloa silloin, kun joku perheenjäsenistä, 
varsinkin lapsi, sairastuu vakavasti. 

”Olemme mukana koko hoitoketjun ajan ja työskentelemme 
tiiviisti yhdessä hoitohenkilökunnan kanssa. Kaikki sairaalaan 
tuodut lahjoitukset perustuvat hoitohenkilökunnan ja perhei-
den toiveisiin. He näkevät tarpeet, ja me autamme täyttä-
mään ne. Meille kaikki unelmat ovat yhtä tärkeitä.” 

Me Partelilla haluamme olla mukana tukemassa Project 
Livin tärkeää työtä. Siksi olemme ryhtyneet Paraisten-yhdis-
tyksen ensimmäiseksi yritysjäseneksi ja haastamme muita 
paikallisia yrityksiä samaan – olkaamme kaikki mukana 
palauttamassa hymyjä perheiden kasvoille! 

Meillä on muutakin yhteistä Project Livin kanssa, nimittäin 
juhlavuosi. Haluamme toivottaa 10 vuotta täyttävälle yhdis-
tykselle paljon onnea! 
Teksti: Anna Lindström

Adrian Rantala (Partel) samt/sekä Marie Bergman & Annika Ekblad (Project Liv)
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En av Partels  
största aktieägare 
Partel är Pargas näst äldsta bolag, men visste du att LokalTa-
piola Sydkusten är ännu äldre? Bolagets ursprung är Pargas 
Brandstodsförening som grundades år 1874.

VD Kristian Nygrén berättar att kopplingen till Partel finns i 
och med aktieinnehavet som införskaffades år 2017 då Lokal-
Tapiola Sydkusten köpte upp en större andel av Partels aktier. 

”Partel har en stabil ekonomi och en verksamhet som gynnar 
det lokala samhället. För oss är aktieinnehavet i Partel en del 
av vår placeringsportfölj, men vi vill också bidraga till att det 
anrika bolaget hålls i lokal ägo. Många av våra försäkringskun-
der använder Partels tjänster och investeringarna i fibernätet 
gynnar hela närsamhället. Aktieinnehavet i Partel är en långsik-
tig placering för LokalTapiola Sydkusten.” 

LokalTapiola erbjuder fiberbredband för sina arbetstagare, 
vilket också ger personalen möjlighet att jobba på distans. Dis-
tansarbete är mycket populärt i huvudstadsregionen medan 
personalen på Sydkusten mestadels jobbar på kontoren. Ny-
grén har också själv Partels fiber hemma sedan tio år tillbaka 
och är nöjd med tjänsten.

Nygrén är även ordförande i Partels förvaltningsråd där han 
suttit med som medlem i över tio år. Förvaltningsrådets vikti-
gaste uppgift är att se till att det finns en kompetent styrelse 
som tillsammans med bolagets ledning och personal bidrar till 
att bolaget utvecklas och gör goda resultat. Förvaltningsrådet 
har tolv medlemmar och håller i regel två möten i året.  

För Partels del känns det bra att ha en trygg samarbetspart-
ner som LokalTapiola Sydkusten med det lokala intresset som 
fokus.  
Text: Anna Lindström

Yksi Partelin 
suurimmista osakkeenomistajista
Partel on Paraisten toiseksi vanhin yhtiö, mutta tiesitkö, että 
LähiTapiola Etelärannikko on vielä vanhempi? Yrityksen juuret 
ovat vuonna 1874 perustetussa Pargas Brandstodsförening 
-yhtiössä.

Toimitusjohtaja Kristian Nygrén kertoo, että yhtiön kytkentä
Parteliin piilee osakekannassa, joka hankittiin vuonna 2017,
kun LähiTapiola Etelärannikko sijoitti kanssa Partelin osakkei-
siin.

”Partelin talous on vakaa ja toiminta edistää paikallista 
yhteiskuntaa. Meille Partelin osakkeenomistus on osa yhtiön 
sijoitussalkkua, mutta haluamme samalla vaikuttaa siihen, että 
Partel perinteikkäänä yhtiönä pysyy paikallisessa omistukses-
sa. Moni vakuutusasiakas käyttää Partelin palveluja ja kuitu-
verkon investoinnit suosivat koko lähiyhteiskuntaa. Partelin 
osakkeenomistus on LähiTapiola Etelärannikolle pitkäaikainen 
sijoitus.”

LähiTapiola tarjoaa työntekijöilleen kuitulaajakaistan, joka 
mahdollistaa etätyöskentelyn. Etätyöskentely on pääkaupunki-
seudulla suosittua, kun taas Etelärannikon työntekijät työs-
kentelevät enimmäkseen konttoreilla. Nygrénillä on itselläänkin 
ollut jo kymmenen vuotta Partelin kuitu kotonaan, ja hän on 
palveluun tyytyväinen. 

Nygrén toimii myös Partelin hallintoneuvoston puheenjoh-
tajana, jonka jäsenenä hän on toiminut yli kymmenen vuoden 
ajan. Hallintoneuvoston tärkein tehtävä on valvoa hallituksen 
pätevyyttä, joka yhtiön johdon ja henkilöstön kanssa osallistuu 
yhtiön kehittämiseen ja hyvän tuloksen saavuttamiseen. Hal-
lintoneuvostossa on kaksitoista jäsentä ja kokouksia pidetään 
yleensä kahdesti vuodessa.  

 Partelin näkökulmasta tuntuu hyvältä, että LähiTapiola, jolle 
paikalliset arvot ovat keskiössä, on yhteistyökumppanimme.  
Teksti: Anna Lindström 

Aktieansvarig / Osakevastaava Heidi Intonen-Ojala (Partel) & VD / Toimitusjohtaja Kristian Nygrén (LokalTapiola)
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LokalTapiola lokalt i Pargas, nära dig!

Vi ger dig trygghet i alla skeden av ditt liv, vi finns här för 
dig, din familj och för ditt företag. Genom rätt försäkrin-
gsskydd sover du gott om natten. Vi erbjuder även mång-
sidiga och hållbara placeringslösningar.

LähiTapiola paikallisesti Paraisilla, 
lähellä sinua!

Olemme tällä sinua varten, elämäsi jokaisessa vaiheessa. 
Vakuutamme kaikki sinulle ja yrityksellesi tärkeät asiat. 
LähiTapiolassa voit myös sijoittaa pitkäjänteisesti ja 
vastuullisesti.

Grattis Partel 130 år 

Yhteystiedot
02 454 6600
sydkusten@lokaltapiola.fi
Strandvägen 2, Pargas
Rantatie 2, Parainen

www.lahitapiola.fi
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